
O G Ł O S Z E N I A .
Nr 5.

FRANCUSKA SPÓŁKA AKCYJNA 
„Socićte Anonyme pou» 1'Industrie Metallurgiąue 

en Pologne*1.
TO W AR ZYSTW O  AKCYJNE 

PRZEMYSŁU METALURGICZNEGO W  POLSCF 
Rok obrachunkowy 1935/1936.

Bilans na 30 czerwca 1936 r.
AKTYWA:

z przeniesienia

Radomsku: 
860 647 01 
73.324,34 

Warszawie—

I. Majątek stały:
Grunty:

w Radomsku . 
w Warszawie
a) labryczne; 

murowane 
drewniane

Budynki:
b) gospodarcze: 

murowane 
drewniane

c) mieszkalne 
murowane 
drewniane 
mieszkalne 
murowane . .

^rządzenia techniczne 
mwentarz żywy .
Ruchomości . . . .

II. Majątek płynny: 
gotów ka w kasie i bankach 
'  cksle w portfelu i inkasie 

*apiery wartościowe o oprocen
towaniu stałem 

kuźnicy : 
odbiorcy . . . .  
różni . . . .  
dostawcy
należności wątpliwe:
Weksle protestowane 
należności wątpliwe w po 
stępowaniu rewindykacyjnym 
należności z tytułu operacy 
handlowych przez organizacji 
syndykatowe
ndziały w kapitale organiza 
cyj syndykatowych 
należności różne 

Materiały: 
a) surowce

W
b) pomocnicze i pędne
yroby i Towary: 
j0 półfabrykaty 
“ ) gotowe wyroby i towary 

p Bi. Straty i Zyski: 
j^ o s ta ło ść  z lat poprzednich 

0 potrącenia: zyski za rok 
°brach. 1935/1936 .

Ogółem Aktywa

' PASYW A:
I- Kapitały własne:

FuaPitał zakładowy (6600 akcyj)
^ dusz Rezerwowy .

a) , ,  P'*ał amortyzacyjny:
b) d Z r°k u “ biegłego

1.113.000,53
366.933,33

2.180.472,80
336.987,30

81 717,61
4.574,42

933.971,35

1.786.440,08

Zł

1.479.933,86

2.517,460,10

86.292,03

1.346.625,39 
3 1.89t> 2t> 

3.368,40

1:861,56

3.443 84

17.168,69

41.000,—
2.022.34

210.360,61
282.726,21

280.353,99
678.48410

1.450.38o,48

493.086,82

958.838,09

995.784,53

10.447,16 985.427,37 
22.280.827.17

Zł

3.300.U0U,— 
1.004.451,82

^duw■aano w roku sprawo-
. i4.764.060,88

czym
do przeniesienia

174.583,07 14.^8 643 95 
. 19.243.095,77

III. Zobowiązania
W ierzyciele 
Akcepty 
Dostawcy 
Odbiorcy
Zarobki robotników 

wierzyc;ele 
Sumy przechodnie: Rezerwa

opodatkowana . . . .
Ogółem Pasywa:

Sumy pozabilansowe:
Weksle gwarancyjne . . .
Zobowiązania z tytułu żyr na wekslach w 

obiegu

19.243.005,77

1.300.690,05
400.831,92
703.768,%
51.276,95

289.305,30 2.743.873,13 

291 858 o2
22.280.827,77

221.135,85

2.720.411,43
11.133.061,59

2.350,—
93.174,83

145.115 58 
157.857,59

57.432.—

11.500,—
Ogólna suma zobowiązań zagranicznych . 1 302.347,21 

Powyższy bilans został zatwierdzony przez Ogólne 
Zebranie Akcjonariuszów w dniu 18 grudnia 1936 r.

FRANCUSKA SPÓŁKA AKCYJNA 
„Societe Anonyme pour lTndustrie Metallu.giąue 

en Pologne*1 
TO W AR ZYSTW O  AKCYJNE 

PRZEMYSŁU METALURGICZNEGO W  POLSCE 
Kok obrachunkowy 1935/1936.

Rachunek Strat i Zysków.
WINIEN:

Koszty Administracji Ogólnej . . . .
Utrzymanie domów, podwórz, ogrodów

i przyleglości ......................................
Podatki i różne o p ł a t y ......................................
K oszty fabrykacji wyrobów sprzedanych 
Koszty sprzedaży . . . .
Odsetki i koszty dyskonta . . . .
Odpisane na straty należności nieściągalne .
Amortyzacja nieruchomości .
Zyski za rok operacyjny 1935-1936 
Ogółem Winien . .

Zł
899.890,79

38.436,46 
247.025,55 

6 799.939 04 
694.735,99 

16.516,74 
5.464,09 

174.583,07 
 10.447,16
. 8-887-038'!g

~ Z ł  
8.837.998,04 

49.040, S5
8.887.038: S9

MA:
Kwota uzyskana zc sprzedaży 
Dochód z domu w Warszawie 
Ogółem M a .....................................
23 _____ ___ ________

Zarząd Tomaszowskiej Fabryki dywanów chodni­
ków i wyrobów kokosowych ALEKSANDER MULLER 
Sp. Akc. w Tomaszowie Mazowieckim zawiadamia pp. 
Akcjonariuszów, że w dniu 3 kwietnia 1937 r. o godz. 
18-ej w lokalu Zarządu Spółki w Tomaszowie M azow iec­
kim, ulica Rolanda 2, odbędzie się Zwyczajne Roczne 
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszów z następującym p o ­
rządkiem dziennym:

1) Zagajenie posiedzenia.
2) W ybór przewodniczącego.
3) Sprawozdanie Zarządu i Komisji Rewizyjnej za 

okres operacyjny.
4) Zatwierdzenie bilansu oraz rachunku strat i zy­

sku za okres sprawozdawczy, podział zysku 
i udzielenie pokwitowania Zarządowi Spółki.

5) Wybór członków Zarządu i Komisji Rewizyjnej.
6) W olne wnioski.
Uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu mogą akcjo­

nariusze, którzy prawo swoje w tym względzie ustalą, 
stosownie do przepisów Statutu Spółki.

W  razie niedojścia dc skutku Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia w powyższym terminie z powodu niezgło- 
szenia przez akcjonar uszów dostatecznej ilości akcyj, 
Walne Zgromadzenie odbędzie się w tem sarnim miejscu 
i z tymże porządkiem dziennym w drugim terminie dnia 
17 kwietnia 1937 r. o godz. 18-ej 20
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Nr 5.

Towarzystwo Akcyjne Zakładów Hutniczych

HUTA BANKOWA.
ROK OBRACHUNKOWY 1935/36. 

Bilans w dniu 30 czerwca 1936 r.

port-

STAN CZYNNY: 
Nieruchomości:

G r u n t y ......................................
Koncesje . . . .  .
Budynki fabryczne i domy 

mieszkalne murowane i że ­
lazne . . .

Urządzenia przemysłowe, ma­
szyny, narzędzia . 

Dzierżawa gruntów, domów 
mieszkalnych, budynków, 
urządzeń przemysłowych i 
maszyn —  W alcownia R e­
nard
Kapitały obrotowe.

Kasa i banki .
Weksle .
Papiery wartościowe w 

'elu
Dłużnicy handlowi i 

dłużnicy 
W płaty należne od akcjo­

nariuszowi którzy nabyli 
40.U00 akcyj emitowanych
w 1929 r....................................

Materiały i wyroby 
Rachunek przechodni: 

Dłużnicy za gwarancje, kaucje 
i poręki . . . .  

Ogółem Stan Czynny

STAN BIERNY:
Kapitał Zakładowy:
200.000 akcyj z tego 194.000 

akcyj zakładowych i u000 
akcvj zamortyzowanych i 
zamienionych na akcje 
użytkowe 

Obligacje: Emisja 1930 . 
Amortyzacje i kapitały zapasowe 
Premjum od akcyj emitowanych: 

w 1913 r. . 3
w 1929 r........................................22

Amortyzacja nieruchomości, 
urządzeń przemysłowych, 
maszyn, narzędzi .

Kapitał zapasowy statutowy 
Kapitał zapasowy na dywi 

dendy
Nadzwyczajny kapitai zapa 

sowy (art. 41 Statutu) .
Fundusz na wątpliwe wie 

rzytelności i roboty nowe 
Kapitał rezerwowy na nie 

przewidziane okoliczności 
W ierzyciele:

Dostawcy i akcepty 
Robocizna i różni w ierzy­

ciele . .
Dywidenda i kupony od obli- 

gacyj do wypłacenia . 
Rachunek przechodni: 

Gwarancje, kaucje i poręki .
Zyski i Straty:

Pozostałość z roku operacyj­
nego 1934/1935 .

Zysk roku operacyjnego 
1935f1936 . .

Ogółem Stan Bierny

franki franc,

2.444.505,12
5.572,790,56

16.728.U83,71 

1U4.056.197,05

14.642.837,74 143.444 414,18

17.267.163,34
3.365.876,02

12.256.966,32

15.014.457,77

219.200,00 
22.339 722.73 70.463.336,18

i8.799.123,00 
232.706.873 36

Franki franc.

50.000.00C.0O
25.009.000.00

040.028,43
.000.000,00

14

.620.234.88

.000.000.00

.934.660,75

95.787,63

.243.708,48

833.333,33 196.737,753,50

11

16

656.120,31

241.446,79

575.112,50 28.472.679 60 

18.799.123,00

.229.562,00

467.755,26 3.697.317,26
232 706.873,36

Powyższy bilans zatwierdzony został przez Ogólne 
Zebranie Akcjonariuszów w  dn. 19 grudnia 1936 roku.

Za zgodność: Przedstawiciel Towarzystwa w Polsce 
Członek Rady Zarządzającej: A. Garbiński.

Towarzystwo Akcyjne Zakładów Hutniczych 
HUTA BANnOW A.

ROK OPERACYJNY 1936/1936.
Bilans Zakładów w Polsce na dzień 30

A K T Y W A :
Majątek stały:

Grunty
Koncesje . . .
Budynki Fabryczne 
Budynki gospodarcze 
Budynki mieszkalne 
Urządzenia techniczne 
Inwentarz żywy 
Ruchomości 
Razem: Majątek stały 

Majątek płynny:
Kasa i Banki .
W eksle w portfelu .
Papiery wartościowe:

a oprocentowaniu stałym 
o dochodzie zmiennym 

Dłużnicy handlowi i dłużnicy rozm 
Udział w  kapitale Zakłado­

wym organizacyi syndyka­
towych ......................................

Należności z tytułu operacyj 
handlowych z organizacjami 
syndykatowymi . . . 2.464.636,59

O d b io r c y ........................................  2.116.797,41

czerwca 1936 r.
Zł

1 818.530.22 
3.343.472,01 
7.700.069 03 

436.544,60 
4.171.863,03 

46.226.534,76 
18 700,00 

255.737,20 
63.971.150,85

1.219 602, S0 
1.180.99*,59

224.632,00
366.183.90

834,999,73

590.815,90

Dostawcy 
Różni . . . . .

Wątpliwe należności: 
w postępowaniu rewindyka­

cyjnym . . . . .  
wynikające z operacyj han­

dlowych przez organizacje 
syndykatowe 
Sumy przechodnie:

Dłużnicy za gwarancje, kaucje 
i poręki . . . .  
Materiały i wyroby: 

Materiały surowe 
Materiały pomocnicze i pędne 
Półfabrykaty . . . .  
W yroby gotowe

Straty i
Pozostałość z ubiegłego roku 

operacyjnego . . . .  
Strata roku sprawozdawcze­

go 1935/1936 .
Ogółem aktywa .

PAS^ W A:
Kapitał Zakładowy;

Kaoitał przeznaczony na dzia­
łalność w Polsce .
Kapitały rezerwowe: 

Fundusz rezerwowy .
Rezerwa na wątpliwe wierzy­

telności i na nowe roboty . 
Kapitał amortyzacyjny: 

Amortyzacja koncesyj, bu­
dynków, urządzeń tech­
nicznych, inwentarza i ru­
chomości:

Saldo z roku ubiegłego . 
Dooisano w roku sprawo­

zdawczym 1934/1935 . 
Zobowiązania:

Banki . . . . . .
W ierzyciele . . . .

188.613,09 
386 803,06

9,00

390.534,40 6.382 393,28

1.265.168,81 
1.793.912,49 
2.773.825,53 
2 001 697,41

Zyski;

3.537 362,63 

588.022,82

6.984.328 87 

■ 467.836,26

27 733.325,98

3.303.200,00

7.834.604,24

4.125.385,45
88.608-444,11

_  Zł ”  

15.000.0UO,00

7 452.165,13

1,269.924,84 29.005.250,SZ

do przeniesienia

4.152 075,16 
24.365 637 77 
79.975.128,88
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Nr 5.

z przeniesienia . . 79.975.128,88
A k c e p t y . 1.756.374,63
Dostawcy . . . .  1.978.839,46
O d b io r c y . 42.260,93
Robocizna i różni wierzyciele 974.904,31

Sumy przechodnie:
Rezerwy opodatkowane . 532.922,64
Procenty zaliczone przez S.

A kc „Olkusz" . . .  44 813,26
Gwarancje, kaucje i poręki . 3.303.200,00 3.880.935,90

Ogółem pasywa . . .  88.608.444,11

Sumy pozabilansowe:
Weksle żyrowane w obiegu . . . .
Żyra na wekslach gwarancyjnych, dotyczą­

cych wyłącznie Towarzystwa 
Zobowiązania z tytułu weksli żyrowanych

w o b i e g u ........................................................
Zobowiązania z tytułu żyr na wekslach gwa­

rancyjnych, dotyczących wyłącznie Tow a­
rzystwa . . . . . . . .  1.384.613,37

Zobowiązania względem wierzycieli zagra­
nicznych  .......................................30.436.667,06

Powyższy bilans Zakładów w  Polsce zatwierdzuny 
został przez Ogólne Zebranie Akcjonariuszów w dn. 
19 grudnia 1936 roku.

Za zgodność: Przedstawiciel Towarzystwa w Polsce 
Członek Rady Zarządzającej: A. Garbiński.

Rachunek „Strat i Zysków" Zakładów Towarzystwa 
w Polsce na okres sprawozdawczy 1935 - 1936.

799.382,67

1.384.613,37

799.38267

DEBET:
Koszty Administracji ogólnej i wydziałów 

gospodarczych 
Utrzymanie domów mieszkalnych, podwórz 

ogrodzeń i przynależności 
Czynsz zapłacony Gwarectwu Hrabia Renard 

za dzierżawę jego W alcowni i kolonii 
mieszkalnej na Dębowej Górze 

Podatki Państwowe i Komunalne 
Koszt własny w yrobów  sprzedanych prze 

Towarzystwo . ■
Koszty sprzedaży . . . . .  
Procenty i skonta . . . . .
Różnice k u r s o w e ......................................
Odpisanie nieściągalnych należności 
Strata na sprzedaży działki gruntu zniszczo 

nego przez wydobycie rudy żelaznej . 
Odpisy amortyzacyjne budynków, urządzeń 

przemysłowych, inwentarza i ruchomości 
Ogółem

Zł

2.815.036,86

243.908,02

. 252.631 58
1.287.352,87

27.909.852,76
464.191,59

1.004.408,03
21.619,14
76.712,35

6.742,54

1.270.483 00 
. 35.352.938,74

KRED YT: Zł.
Kwota uzyskana ze sprzedaży i przychód 

z eksploatacji zakładów . . . .  33.466.873,21 
Odszkodowania wynikające z umów regu­

lujących p r o d u k c j ę ...................................... 962,586,69
Sprostowanie wymiaru podatku dochodow e­

go za lata podatkowe 1930 i 1931 . . 334.400,00
W p } y W y  na poczet należności wątpliwych 

odpisanych w latach poprzednich . 1.056,02
Strata za rok sprawozdawczy 1935 - 1936 588.022,82

Ogółem . '33.352.938,74

Powyższy Rachunek Strat i Zysków zatwierdzony 
postał przez Ogólne Zebranie Akcjonariuszów w dniu 
9 grudnia 1936 roku.

Za zgodność:
Przedstawiciel Towarzystwa w Polsce 

Członek Rady Zarządzającej:
G. Garbiński.19

CUKROWNIA GUZÓW. SPÓŁKA AKCYJNA. 
Bilans na dzień 1 lipca 1936 r.,

zatwierdzony przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszów 
w dniu 3 lutego 1937 r.

2 4 7  ŁfS^AN CZYNNY: I. Majątek Stały. Grunty zł 
.660, ; Budynki: fabryczne zł 311.400,— ; gospodar­

cze zł 116.680,— ; mieszkalne zł 240 865,— ; Maszyny, apa­
raty, kolejka zł 1.801.349,79; Inwentarz żywy zł 4.000,— ; 
Inwentarz martwy zł 77.179 74; II. Majątek płynny. Ka­
sa zł 15.284,62; Banki zł 27 445,— ; Papiery procentowe 
zł 8.328,— 1 Akcje i udziały zł 59 137,— ; Cukier i produk­
ty uboczne zł 331.707,14; Materiały pomocnicze zł 
38.917,72; Dłużnicy: Plantatorzy zł 317.921,27; Różni zł 
67.903,11, Wątpliwe należności zł 33.695,38; Rozrachunki 
kartelowe zł 68.632 46; Pozycje przechodnie. Koszty or­
ganizacji Spółki Akcyjnej zł 30.000,— ; R-k międzyokre­
sowy zł 43.609,96; K aucje własne zł 23.615,35; Fundusz 
Pracy zł 600,— : Straty lat ubiegłych zł 99.364,93; Strata 
okresu sprawozdawczego zł 105.482,62; Suma bilansowa 
zł 4.068.779,09; Poza bilansem weksle gwarancyjne in 
blanco zł 462,— ; Razem zł 4.069.241,09.

STAN BIERNY: I. Kapitały własne. Kapitał akcyj­
ny zł 800.000— ; Kapitał amortyzacyjny zł 654.080,19; 
II. Zobowiązania. Akcepty zł 437.943,21; Bank Cukro­
wnictwa zł 1.285.407,15; Kapitał plantatorski zł 320X00,— ; 
Podatek spożywczy od cukru 1931/1932 r zł 91.748,— ; 
Zaległe podatki zł 26.426,13' Różni zł 337.938,85; Planta­
torzy małorolni 1936/37 zł 23,10; Rozrachunki kartelowe 
zł 65.835,— ; R-k specjalny przejściowy różnic kurso­
wych zł 37.340,46; Rachunek międzyokresowy zł 9.537 — ; 
Żyra na wekslach plantatorskich zł 2.500,— ; Suma bilan­
sowa zł 4.0.68.779,09; Poza bilansowa: Akcepty kaucyjne 
in blanco zł 462,— ; Razem zł 4.069.241,09.

Rachunek Strat i Zysków.
WINIEN: Koszty administracji ogólnej zł 199895,45; 

Koszty fabrykacji zł 908 055,71; Koszty sprzedaży zł 
71,573,34; Koszty kredytów zł 181.561,35; Podatki pań­
stwowe i komunalne zł 60.391 97; Świadczenia socjalne 
zł 39.956,67; Amortyzacja zł 39.498,96; Inne koszty i stra­
ty zł 28.261,98; Podatek dochodow y i obrotowy z lat 
ubiegłych zł 77.721,48; Razem zł 1.606.916,91.

M A: Cukier z kamp. 1934/35 zł 69.830,44- Cukier 
i produkty uboczne z kamp. 1935f36 zł 1.377,17; Różnice 
kursowe i inne zyski zł 54.442,68; Strata zł 105.382,62; 
Razem zł 1.606.916,91. 22

BILANS BROWARU GAMBRINUS Spółka Akcyjna, 
dawniej D. Sercarz w Będzinie, 

za rok operacyjny 1935 36 (od 1 października 1935 r. 
do 30 września 1936 r.

STAN CZYNNY: I Majątek stały: 1) Grunty i bu­
dynki zł 627.142,61; 2) Urządzenia Techniczne zł 408.039,— ; 
3) Inwentarz Zakładowy i Biurowy zł 82 621,91. II. Ma­
jątek płynny: 1) Gotówka, pap:ery procentowe i weksle 
zł 78.537,93: 2) Surowce, półfabrykaty, fabrykaty i ma­
teriały pom ocnicze i towary do dyspozycji zł 97.235,28; 
3) Dłużnicy zł 225.314,18; 4) Wątpliwe należności oraz 
należności w rewindykacji zł 14 819,89: 5) Sumy Prze­
chodnie zł 4.970,44. Razem zł 1.538 631,24. Sumy pozabi­
lansowe: 1) Gwarancje wekslowe, Różni za gwarancje 
zł 27.250— ; 2) Weksle w obiegu zł 20.139,75, Razem 
zł 47.389,75.

STAN BIERNY: I. Kapitały własne: 1) Kapitał za­
kładowy zł 1.000.000,— ; 2) Kapitał Zapasowy zł 34.620,60; 
II. Kapitał Amortyzacyjny zł 141.576,47, Ilł. Zobowiąza­
nia: 1) W ierzyciele zł 290.350,83; 2) Specjalny Rachunek 
Przejściowy Różnic Kursowych zł 56.352,06; 3) Sumy
Przechodnie zł 10868,11; 4) Zysk za 1935/36 r. zł 4.863,17. 
Razem zł 1.538.631,24. Sumy pozabilansowe: 1) Różni za 
gwarancje i Gwarancje W ekslowe zł 27.250— • 2) Różni 
za weksle w obiegu zł 20.139,75; Razem zł 47.389,75.

Rachunek Strat i Zysków.
STRATY: 1) Strata za 1934 35 r. zł 7.711,52; 2)

Koszty Administracji zł 80.925,20; 3) Koszty Fabrykacji 
zł 223 971,98 ; 4) Koszty Kredytowe zł 25.155,60; 5) Podat­
ki zł 157.581,29, 6)Amortyzacja zł 9.637,78; 7) Odpisy zł 
40,389 05; 8] Inne wydatki zł 5 357,64; 9] Zysk za 1935/36 r. 
zł 4.863,17. Razem zł 555.593,23.

ZYSKI: 1) Kapitał Zapasowy: strata z 1934/35 r,
zł 7.711,52; 2) Dcp sy zł 9.747 36- 3) Komorne i Różne 
Dochody zł 5.029,98; 4) Różnice kursowe zł 1.809,14; 
5) Zysk brutto na fabrykacji zł 531.295,23. Razem zł 
555.593,23. 21
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Nr 5.

KOLEJ LOKALN4 SIERSZA —  TRZEBINIA —  SKAW - 
CE S. A. w likwidacji.

Bilans likwidacyjny na dzień 31 grudnia 1936 r.
STAN CZYNNY: Majątek stały. W artość kulei zł 

6.448.156.99; Majątek płynny. Gotówka. 1. Bank Gospo­
darstwa Krajowego Cto Eksploatacji zł 254.975,— ; 2. Ga­
licyjska Kasa Oszczędności Cto Eksploatacji zł 274.990,- 
gr 26; 3. Kasa podręczna zł 235,58- zł 530 200,84; Papiery 
procentowe. Pożyczka Narodowa nominalnej wartości zł 
60.000,—  ; zł 29.904,00; zł 7.008.261,83.

STAN BIERNY; K apital własny. Kapitał akcyjny 
zł 5,199,840.— ; Fundusze rezerwowe. 1. Zakładowy ka­
pitał rezerwowy zł 1.511,91; 2. Eksploatacyjny kapitał re­
zerwowy zł 155.024,32; 3. Nadzwyczajna rezerwa zł 
21.073,31; zł 5.377.449,54; Zobowiązania. 1 Pożyczka

pierwszeństwa zł 903.990,37 ; 2. Pożyczka dodatkowa zł 
198 132,99, zł 1.102.123,36; Zyski: a) za rok 1935 zł 
223.466,02- b) za rok 1936 zł 305.222 85 zł 528.638,93 zł 
7.008.261,83.

Rachunek zysków i strat za rok 1936.
WINIEN: Koszty administracji ogólnej zł 48.326,88. 

Raty oprocentowania pożyczki pierwszeństwa zł 39.700, 
gr 73- Raty oprocentowania pożyczki dodatkowej zł 
8.702,28; Podatek dochodowy- zł 136.825,44; Podatek ma­
jątkowy zł 185.948,71; Amortyzacja wartości kolei zł 
16.736,68, Zysk za rok 1936 zł 305.222,85; zł 741.463 57.

M A: Nadwyżka eksploatacyjna za rok 1936 zł 
483.960,64; Nadpłacone podatki zł 245.519,62; Procenty 
z lokacyj zł 11.983 31; zi 741.463,57. 24

Cena numeru mniejszego zł 1, z przesyłką zwyczajną zł 1,15, z poleconą zł 1,15.

Prenumerata kwartalna 6 zl. Cena ogłoszeń za tekstem od wiersza 1 m/m szpalty redakcyjnej 40 gr, tabelaryczne
i cyfrowe 80 gr. Materiał redakcyjny oraz ogłuszenia, które na mocy przepisów obowiązujących podlegają opu­
blikowaniu w „Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Skarbu", należy kierować do Administracji, Rymarska 5. Teł. 

Redakcji Min. Sk. 12.12.29, tel. Administracji Min. Sk 11.05.08.
Za terminowy druk ogłoszeń Administracja nie odpowiada Konto czekowe w P. K. O. Nr 30305.

Tłoczono czcionkami Drukarni Państwowej, M iodowa Nr 22 Nr 88944. 8 000.

—  14 —


